
地下深くから汲み上げた非加熱の天然水。
備蓄水として幅広く採用されています。

純天然
アルカリ保存水
５００ｍｌ

● 生産国／日本
● JANコード／4997150705700

24入 ｜ 約530g（本体）｜ 約W60×D60×H190㎜

商品番号 4-WE

¥162
（税別本体価格）

純天然
アルカリ保存水 2L

● 生産国／日本
● JANコード／4997150727009

6入 ｜ 約2,060g（本体）｜ 約W100×D85×H310㎜

商品番号 4-WE2

¥323
（税別本体価格）

５年保存水 ５００ｍｌ

● 生産国／日本
● JANコード／4987332405580

24入 ｜ 約540g（本体）｜ 約W70×D70×H210㎜

商品番号 4-W

¥170
（税別本体価格）

The Next Dekade
7年保存水 ５００ｍｌ

● 生産国／日本
● JANコード／4514453701705

24入 ｜ 約520g（本体）｜ 約W60×D60×H210㎜

商品番号 S6-7W

¥150
（税別本体価格）

The Next Dekade
10年保存水 ５００ｍｌ

● 生産国／日本
● JANコード／4514453701019

24入 ｜ 約520g（本体）｜ 約W60×D60×H210㎜

商品番号 S6-10W

¥200
（税別本体価格）

The Next Dekade
10年保存水 2L

● 生産国／日本
● JANコード／4514453701026

6入 ｜ 約2,070g（本体）｜ 約W110×D90×H305㎜

商品番号 S6-10W2

¥400
（税別本体価格）

The Next Dekade
7年保存水 2L

● 生産国／日本
● JANコード／4514453701729

6入 ｜ 約2,070g（本体）｜ 約W110×D90×H305㎜

商品番号 S6-7W2

¥300
（税別本体価格）

５年保存水 2L

● 生産国／日本
● JANコード／4987332405603

6入 ｜ 約2,110g（本体）｜ 約W110×D90×305㎜

商品番号 4-W2

¥320
（税別本体価格）

野菜一日これ一本
長期保存用

● 内容量／190ｇ ● 熱量／83kcal（1本あたり） ● 生産国／日本
● 砂糖・食塩・香料 不使用
● JANコード／4901306066034

30入 ｜ 約230g（缶込）｜ 約W55×D55×H105㎜

商品番号 11-VJ

¥160
（税別本体価格）

災害・非常用に長期保存が可能な飲料水。
硬度17の軟水なので赤ちゃんの調乳用の水としても安心。

硬度「0」のピュアウォーター。安全性を追求し、99.9％不純物を取り除いた、
超長期保存水。

地下深くから汲み上げた非加熱の天然水。
備蓄水として幅広く採用されています。

緑黄色野菜を中心に1日に必要な
３５０ｇ分・３０品目を使用しています。

次の10年を見据える10年保存水。安全性を追求し、99.9％不純物を取り除いた、
超長期保存水。

アレルギー表記

保存期間

5年
保存期間

10年

新食缶ベーカリー　缶入りソフトパン
8缶ギフトセット〈B〉

S38-NP

S38-NL

S38-NH

S38-ST

15-500

S15-A9

S15-A18

S20-CS

S20-DS

S15-ES1

S15-ES3

S15-GB1

S15-GB2

S21-P8

S21-P24

S6-C1

S6-CV

S6-CE

S6-DR

S15-HA

S15-SG

S15-UG

S15-WA

S15-GO

S15-HI

S15-SO

S15-YP

S15-DC

11-KOS

11-KOW

11-KOG

11-KOK

S15-CRS

S15-MC

S5-K

S5-H

セット品

アルファ米

新食缶ベーカリー　缶入りソフトパン
24缶アソート〈B〉（ケース）

CoCo壱番屋監修
尾西のカレーライスセット
CoCo壱番屋監修
尾西のマイルドカレーライスセット

3日分非常食セット

安心米9食セット

お米の18食セット

Cセット1人用3日分 22パック入り

Dセット1人用3日分 21パック+水18本

熱中対策水 パウチ レモン味

熱中対策水 レモン味

熱中対策水 日向夏味

灼熱対策 塩タブレット パイン味

長期保存食セット1日分（ごはん）

長期保存食セット 3日分セット

安心米 白飯

安心米 白粥

安心米 梅粥

安心米 わかめご飯

安心米 五目ごはん

安心米 ひじきご飯（玄米入り）

安心米 山菜おこわ

安心米 野菜ピラフ

安心米 ドライカレー

携帯おにぎり　鮭

携帯おにぎり　わかめ

携帯おにぎり　五目おこわ

携帯おにぎり　昆布

レスキューライス　おかゆ

レスキューライス　白米

長期保存食ギフトボックス　1日2人分

長期保存食ギフトボックス　2日2人分

Completed1 1日分

Completed Version 3日分

Completed Evo 3日分

愛犬防災レスキューセット

保存期間

5年

保存期間

10年

特定原材料等

品
目28

不使用

特定原材料等

品
目28

不使用

特定原材料等

品
目28

不使用

特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

5年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

7年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

7年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

7年
特定原材料等

品
目28

不使用

保存期間

7年
特定原材料等

品
目28

不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

小麦・卵・乳成分・（大豆）・（鶏肉）・（牛肉）・（りんご）

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

小麦・卵・乳・（大豆）・（鶏肉）・（豚肉）・（牛肉）・（りんご）・（ゼラチン）・（ごま）・（さけ）・（さば）

小麦・卵・乳・（大豆）・（鶏肉）・（豚肉）・（牛肉）・（りんご）・（ゼラチン）

特定原材料等 28品目不使用

小麦・卵・乳成分・（大豆）・（鶏肉）・（豚肉）・（さけ）

特定原材料等 28品目不使用

小麦・卵・乳成分・（大豆）・（鶏肉）・（豚肉）・（さけ）

小麦・卵・乳成分・（大豆）

小麦・卵・乳成分・（大豆）

小麦・卵・乳成分・（大豆）・（りんご）

小麦・卵・乳成分・（大豆）・（りんご）

小麦・卵・乳成分・（大豆）・（りんご）・（鶏肉）・（牛肉）

ー

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

（さけ）

特定原材料等 28品目不使用

小麦・（大豆）

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

特定原材料等 28品目不使用

商品コード 商品名 アレルギー物質

24
出荷単位

6
出荷単位

24
出荷単位

6
出荷単位

24
出荷単位

6
出荷単位

6
出荷単位

24
出荷単位

熱中対策品

1
出荷単位

45 46
※メーカーの都合や在庫状況により、商品のデザイン・仕様や構成のパーツの一部が変更となる場合があります。ご了承ください。
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